
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ» 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧР

ПРИКАЗ

с.Серноводское
20 Л 1.2025 № 1 0 8

О внесении изменений в расписание занятий 
объединения "БАС" на период осенних каникул 
в 2025-2026 учебном году

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в связи с наступлением осенних 
каникул в МБОУ «СОШ № 1 с.Серноводское», в соответствии с годовым 
календарным учебным графиком на 2025-2026 учебный год, и в целях 
оптимизации образовательного процесса и обеспечения отдыха 
обучающихся в каникулярный период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в расписание занятий объединения "БАС" на 
период осенних каникул.

2. Утвердить временный график работы:

1 группа
понедельник- с 10.20 до 11.00. 
среда - с 11.05 до 11.45

2 группа
вторник -  с 10.20 -11.00 
четверг - с 11.05 - 11.45

3.Заместителю директора по УЧ Кагировой А.С. возобновить стандартное 
расписание занятий с 1 декабря 2025 года.
4. Педагогу дополнительного образования Баталовой З.С. обеспечить 
уведомление обучающихся И тйщителей об изменениях не позднее 21 ноября.

5. Контроль за ис 

Директор 

С приказом о

иказа оставляю за собой.

Л.М.Батукаева

А.С.Кагирова

З.С.Баталова


